

ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ
Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕМАНС»
(ООО «ЛЕМАНС»)
127254, г. Москва, проезд Добролюбова, дом 3, строение 3, комната 25
Тел./факс +7 (495) 104-37-17, info@oslemans.ru

Аттестат аккредитации Центрального органа добровольной системы сертификации МоСтандарт
№ МОСТ RU.04ИАЕ0.ИЛ0024 от 30.11.2018 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ
№ 137 от 19 июля 2023 г.

Наименование объекта испытаний: Смазка силиконовая
Количество образцов, поступивших на испытания: 1 (один)
Информация об отборе образцов: в соответствии с ГОСТ 31873.
Дата поступления образца: 17.07.2023 г.
Дата проведения испытаний: 17.07.2023 – 19.07.2023 г.
Сведения о Заказчике (наименование, адрес): ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИТАН-СМАЗОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ". Юридический адрес: 644035, Омская область, город Омск, проспект Губкина, дом 16, помещение 11, Россия
Адрес места осуществления деятельности: 603095, Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Шуваловский канал, дом 5, Россия
Сведения об изготовителе: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИТАН-СМАЗОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ". Юридический адрес: 644035, Омская область, город Омск, проспект Губкина, дом 16, помещение 11, Россия
Адрес места осуществления деятельности: 603095, Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Шуваловский канал, дом 5, Россия
Сопроводительный документ: паспорт продукции
Дополнительная информация: -

Определяемый показатель, ед. изм.	Методика испытаний	Средства измерений, испытательное оборудование	Норма по ТР ТС 030/2012	Результаты испытаний
Внешний вид	визуально	-	-	Однородная смесь
Массовая доля воды, % масс.	ГОСТ 2477	Колбонагреватель LOIP LH-253 зав. № 5462, Приемник-ловушка к аппарату АКОВ-10, зав. № 40, Секундомер механический СОСпр-26-2-010 № 2287, Весы лабораторные ВЛ-244В, зав. № С88-052	следы	Отсутствие
Массовая доля механических примесей, % масс.	ГОСТ 1036	Весы лабораторные ВЛ-224В, зав. № С88-052 Электрошкф сушильный СШОЛ-3.5.3.5.3.5/3.5-ИПМ, зав. № 6860 Баня водяная серии LOIP LB-162 с модулем управления TS81B, зав. № 9032	не более 0,03	Отсутствие

Результаты, представленные в протоколе, относятся только к образцам, прошедшим испытания.
Протокол испытаний не может быть полностью или частично воспроизведен без письменного разрешения лаборатории.

Руководитель ИЛ ООО «ЛЕМАНС»

Хамракулов О.Х.

Дата:
«19» июля 2023 г.

Лист 1 из 1

КОНЕЦ ПРОТОКОЛА

